— 1 —

海口市美兰区统计局

美统〔2021〕3 号

海口市美兰区统计局

关于召开美兰区月度劳动力调查扩样

业务知识培训会的通知

各相关镇（街）和社区：

为扎实做好全区月度劳动力调查扩样和 2021 年定期报

表工作，我局决定于 3 月 2 日召开美兰区月度劳动力调查扩

样业务知识培训会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）传达国家统计局、海南省和海口市关于月度劳动力

调查相关文件精神。

（二）开展月度劳动力调查业务知识培训和布置 2021 年

调查工作。

二、参加人员

相关镇街指导员及相关社区（村委会）调查员。

— 2 —

三、会议时间

2021 年 3 月 2 日上午 8：30 报到，9:00 培训,会期一天。

四、会议地址

阳光大酒店一楼多功能厅（美苑路 33 号，电话：

36388888）。

五、其他事项

各参会人员请准时到会，无故不得请假。

附件：美兰区 2021 年月度劳动力调查样本分布表

海口市美兰区统计局

2021年2月24日

（此件主动公开，联系人：林燕，电话：13876039968）

海口市美兰区统计局 2021年2月24日印发